CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 099/2025.

“ERRATA”

“ALTERA A PORTARIA 87/2025 DE 17 DE JANEIRO DE 2025”.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Onde se lê: “PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº087/2024”,

 Leia-se: “PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº087/2025”.

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições da Portaria 087/2025 DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

Art. 3º Esta portaria tem efeitos retroativos a 17/01/2025.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO

DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Presidente Prudente - SP, 22 de janeiro de 2025.

 Registrada e Publicada na data Supra

    Maria Lucia da Silva Oliveira

       Chefe do Setor de Recursos Humanos – CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/